10 *Cómo y por qué dilató el Señor su resurrección hasta el tercer día.*

Pero acerca de aquello que se añade en el artículo, *al tercero día*, ha de decir el Párroco á los fieles, que no piensen que estuvo el Señor en el sepulcro todos aquellos tres días, porque por haber estado en él un día natural entero, parte del antecedente y parte del siguiente, se dice con toda verdad, que yació en el sepulcro por tres días, y que al tercero resucitó de entre los muertos. Para hacer manifiesto que era verdadero Dios, no quiso dilatar la resurrección hasta el fin del mundo; y asimismo para que creyésemos que era verdadero hombre, y que habia muerto verdaderamente, no resucitó al instante después que murió, sino al tercero día, porque ese espacio de tiempo parecia bastante para probar la verdadera muerte.

11 *Por qué el Concilio de Constanti-*

*genitus mortuorum vocatur. Atque, ut est apud Apostolum: Christus resurrexit à mortuis, primitiæ resurrexerunt: quoniam quidem per hominem mors, & per hominem resurrexerunt mortuorum: & sicut in Adam omnes moriuntur, ita & in Christo omnes vivificabuntur. Unusquisque autem in suo ordine: primitiæ Christus, deinde ii, qui sunt Christi. Quæ quidem verba de perfecta resurrexerunt interpretanda sunt, qua ad immortalem vitam, omni prorsus moriendi necessitate subblata, excitamur. Atque in eo genere Christus Dominus primum locum obtinet: nam si de resurrexerunt loquimur, hoc est de reditu ad vitam, cui iterum moriendi necessitas adjuncta est, ante Christum multi alii à mortuis excitati sunt, qui omnes tamen ea conditione revixerunt, ut eis iterum moriendum esset; at Christus Dominus ita resurrexit morte subacta & oppressa, ut mori amplius non posset: quod quidem apertissimo illo testimonio confirmatur: Christus resurgens ex mortuis jam non moritur; mors illi ultra non dominabitur.*

10 *Quomodo, & qua ex causa Christus in tertiam diem suam resurrexerunt distulerit.*

Quod verò articulo additur, *tertia die*, Parocho explanandum erit, ne fideles arbitrentur, totos ipsos tres dies Dominum in sepulcro fuisse. Nam quòd integrum naturalem diem, partemque tùm antecedentis, tùm consequentis diei in sepulcro conditus est, ob eam rem verissimè dicitur triduum in sepulcro jacuisse, ac tertia die à mortuis surrexisse: ut enim divinitatem suam declararet, resurrectionem usque ad finem sæculi differre noluit: rursus verò, ut eum verè hominem, verèque mortuum esse crederemus, non statim post mortem, sed tertio die revixit: quod temporis spatium ad veram mortem comprobendam satis esse videbatur.